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Almennt:

Tímabundin skólastofa við Fjölbrautarskóla Suðurnesja. Sunnubraut 36, 230
Reykjanesbæ

Um er að ræða bráðabirgða kennslustofu þar sem frístundarhús sem byggt
er við Fjölbrautaskóla Suðurnesja sem kennsluverkefni verður notað sem
kennslustofa.

Húsið mun standa á hellulögðu plani við skólann sbr. afstöðumynd.

Heildarfjöldi í húsinu verðum um 10 nemendur og starfsmenn 1-2.

Aðgengi að salernum verður í aðalbyggingu skólans.

Upphitun verður með rafmagnsofnum.

Byggingarlýsing:

Húsið er timburhús á einni hæð með timburgólfi.

Útveggir eru timburveggir úr 45x145 mm við klæddir að utan með liggjandi
kúptri panelklæðningu á loftunargrind 20x30 c/c 400. Gólf er byggt upp með
45x220 mm gólfbítum c/c 400. Gólf er klætt 22 mm gólfspónaplötum. Gólf er
einangrað með 200 mm steinull.

Þakið er hefðbundið sperruþak úr 45x220 mm sperrum borið upp af
útveggjum. Halli þaks er 35°. Þak er heilklætt með 25x150 mm
borðaklæðningu á sperrur, ofan á borðaklæðningu kemur þakpappi og
bárustál. Loftun þaks er um 40 mm rör c/c 200 mm langs eftir húsinu. 200
mm einangrun er milli timbursperra. Neðan við einangrun er rakavarnarlag.
Þakkassi er timburklæddur.

Útveggir hússins eru klæddir að innan með rakavörn, lagnagrind og
gipsplötum eða klæðningu í flokki 2.

Léttir innveggir eru byggðir upp með stoðum, einangraðir að fullu með þéttull,
gips- eða plötuklæddir (flokkur 2). Loft er klætt með gipsi eða panel. Gólf eru
með fljótandi parketi, dúk og flísum.

Gluggar eru timburgluggar með tvöföldu einangrunargleri (TOP N+ eða
sambærilegt). Loftræsing er með opnanlegum fögum.

Varmatap per m² gólf er 1,51 W/m²°C og 0,60 í útveggjum.

Byggingin er eitt brunahólf. Brunamótstaða burðarvirkja er R30. Koma skal
reykskynjurum fyrir í frístundahúsi í samræmi við grunnmynd teikninga. Í
hverju svefnherbergi er björgunarop, hliðar hengdur auðopnanlegur gluggi
sem haldast skal opinn við rýmingu. Í húsinu skal vera slökkvitæki.

Einangrun

Botnplata er einangruð með 200 mm steinull. Þak er einangrað með 200 mm
þakull. Útveggir - steinull 150 mm. Allt gler er tvöfalt TopN+ gler eða
sambærilegt.
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Landnúmer: 128209

Brúttó flatarmál Brúttó rúmmál

Frístundarhús                      55,9 m²                          235,6 m³                     

Flatarmál lóðar alls 25.600 m²
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